
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VfL Westerc… R

I II III IV V VI Punkte

3 2 10 20 4 13

25

╳
19

3
21

9
22

10
23

13
24

14
25

Auszeit

24:19

Ende
17:05

B  VfL Uetze II S

I II III IV V VI Punkte

7 3 8 10 1 6

192

13:19

0
15

4
16

7
17

8
18

10
19

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:08

B  VfL Uetze II R

I II III IV V VI Punkte

7 3 5 2 1 6

258

17:17

╳
12
22

7
13
24

8
15
25

9
16

10
17

11
18 Auszeit

Ende
17:29

A  VfL Westerc… S

I II III IV V VI Punkte

13 9 2 10 20 4

221

4:8

1
9
21

2
10
22

4
12

5
13

6
17

7
19

Auszeit

1:7
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:32

A  VfL Westerc… R

I II III IV V VI Punkte

3 2 13 9 4 10

131

10:19

╳
8

1
10

2
11

3
12

4
13

7 Auszeit

0:3
10:17

Ende
17:52

B  VfL Uetze II S

I II III IV V VI Punkte

7 3 5 2 1 6

25

3
14

4
20

5
22

9
23

10
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:55

B  VfL Uetze II R

I II III IV V VI Punkte

7 3 5 2 1 6

258

8:8

╳
16
25

1
17

6
18

8
19

13
22

14
23 Auszeit

Ende
18:18

A  VfL Westerc… S

I II III IV V VI Punkte

9 1 10 20 4 13

173

14:22

0
11

5
12

7
13

8
14

9
15

10
17

Auszeit

10:16
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga 3 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

B  VfL Uetze II vs. VfL Westercelle III A

Spiel 6 27.09.2025 15:00 Uhr

Normalsporthalle Uetze
31311 Uetze

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Uetze II 13/14

1 Oehser, Miley X

2 Lackert, Salome X
3 Schernich, Carolien X
4 Hellemann, Marlene
5 Wandschneider, Mara X

6 Barm, Benita X
7 Jakob, Franziska X
8 Jakob, Katharina X
9 Gernt, Alessia

10 Niewerth, Frida X

11 Niewerth, Greta Marl…
12 Eichstedt, Anika
14 Meier, Lena X

B  Libero

14 Meier, Lena X

B  Offizielle

T Henrichs, Charlotte E

SC Gerns, Else-Ludmilla E

C

A  VfL Westerc… 8/14

1 Menacho Moron, Me… X
2 Carp Madan, Esmera… X

3 Bessel, Lily X
4 Winkler, Janna Helene X
9 Glück, Magdalena X

10 Naramska, Natasza X

13 Phung, Anna Anh … X
20 Lahutsky, Natalie X

A  Libero

A  Offizielle

T Kreutzer, Tanja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VfL Uetze II VfL Westerc… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 19 1 125 25 1 0 1
0 1 1 25 2 21 22 0 1 2
0 0 1 25 3 20 13 0 1 2
0 1 1 25 4 23 17 0 1 2

5

0 3 3 94 189 77 1 3 7
Start: 15:00 Ende: 18:18 Dauer: 3:18

Sieger: VfL Uetze II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rasegi, Maria 1 Woller, Emilia
2 Schmidt, Sophia 2 Piroeva, Yoana

Schr. Koberstein, Sophie
Assist. Maslovskay , Nelly

Dokument erstellt: 27.09.2025 18:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


