

## **Kreisliga 3 RegV Hannover (Frauen)** Frauen

B VfL Uetze II vs. VfL Westercelle III A Spiel 6

27.09.2025 15:00 Uhr

Normalsporthalle Uetze 31311 Uetze



	S Start 15:00				A VfL Westerc				R Ende 17:05		B VfL Uetze II S			S	S Start 17:08			B VfL Uetze II			R		Ende 17:29		(A) VfL Weste			S			
Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	T	3	2	10	20	4	13	25	7	3	8	10 2 13:19	1	6	19	T Z	• <del> -</del> 7	3	5	2 8 17:1	7	6	25	13	9	2	10	20	4 1 4:8	22	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	┨╻	X 19	3 21	9 22	10 23	13 24	14 ②	Auszeit 24:19	0 15	4 16	7 17	8 18	10 19	11	Auszeit	2	X 12 22	7 13 24	8 15 ②	9 16	10 17	11 18	Auszeit	1 9 21	2 10 22	4 12	5 13	6 17	7 19	Auszeit 1:7 19:21	
	Sta 17	Start A VfL West			Vester	rc	R	Ende 17:52			B VfL Uetze II		S	S	Start 17:55			B VfL Uetze II		· II	R	Ende 18:18		(A) VfL Weste		Vester	с	S			
Aufschlagfolge	ΙAΙ	I	II	III		٧	_	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	Ī	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	17	3	2 1 10:19	13	9	4	10	13	7	3	5	2	1	6	25	T	<u> </u>	3	5	8 8:8	1	6	25	9	1 3 14:22	10	20	4	13	17	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	X 8	1 10	2	3 12	4 13	7	Auszeit 0:3	3 14	4 20	5 22	9 23	10 25	12	Auszeit	4	X  16  39	1 17	6 18	8 19	13 22	14 23	Auszeit	0 11	5 12	7 13	8 14	9 15	10 (D)	Auszeit	
Aufschlagfolge  Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	10:17	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	]	I II	II IV	V	VI	Punk	1 ( 2 L 3 S 4 H 5 N	Lacker Schern Hellem Wands Barm,	r, Mile t, Salo nich, Ca nann, I schnei Benita	me arolier Marler der, M	ne ara	X A X 1 2 X 3 X 4	Mena Carp Bess	Madan, el, Lily	8/14  eron, Me X Esmera X X a Helene X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5			Auszeit Auszei										k, Magda mska, N ung, An	alena X atasza X na Anh X																
Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand  Bemerkungen												Ergebnisse           B VfL Vetze II         VfL Westerc(A)           A W G P Satz Dauer P G W A           0 1 0 19 1 125 25 1 0 1						) 12 E A 14 N		-				) Liber	o						
																	0	1 1 2	2.5 2 2.5 3	21 20	22 13	0 1	2 14 N 2 B C	Meier, <b>Offizie</b> Henric	Lena l <b>le</b>	arlott	e l	E	) Offiz	ielle	
																	Sta						/	Gerns,	Else-L	udmil	lla	ЕТ	Kreu	tzer, Tan	ja

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rasegi, Maria		1	Woller, Emilia				
2	Schmidt, Sophia		2	Piroeva, Yoana				
			Schr.	Koberstein, Sophie				

Assist. Maslovskay , Nelly